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VÅR KOMPETANSE, DIN TRYGGHET

NOHA ER LEDENDE INNEN BRANN OG SIKKERHET
NOHA NORWAY AS ble startet i 1924 og er i dag verdens ledende produsent av slangetromler og skap. Produksjonen 
av slangetromler startet tidlig på 50-tallet, og siden den gang har fokuset vært å utvikle løsninger som dekker hele 
behovspekteret, både til bedrifts- og privatmarkedet. Vi er derfor stolte over å kunne tilby alt våre kunder trenger innen 
brannslokkingsutstyr. Og ikke minst: Kompetansen som skal til for å finne trygge og smarte løsninger innen alle typer 
brannvern – tilpasset behov. Trygge og smarte løsninger finner vi lettest gjennom samarbeid. 

STORT UTVALG AV SERTIFISERTE KVALITETSPRODUKTER
Går det an å kjøpe trygghet? Ja, faktisk. Følelsen av trygghet handler om å være godt forberedt. I tilfelle brann handler 
tryggheten om å ha slokkeutstyr av høy kvalitet i bakhånd hvis det som ikke skulle skje likevel skjer.
I tillegg til et stort utvalg av kvalitetsprodukter for privat- og bedriftsmarkedet, tilbyr vi våre kunder det som skal til for å 
være best mulig forberedt: Service på utstyr er en selvfølge. Om ønskelig kan du også få rådgiving, kurs, opplæring og 
øvelser gjennom oss. Alt under våre strenge og kompromissløse krav til kvalitet.

HVORDAN BRUKE DENNE BROSJYREN – VÅRE ANBEFALINGER OG FORSLAG
Våre anbefalinger og forslag til løsninger inneholder utdrag fra de viktigste lover og standarder som gjelder ved 
planlegging av et byggeprosjekt. Disse må betraktes som generelle. Vi anbefaler nært samarbeid med lokale 
brannmyndigheter og forsikringsselskap.

NOHA har utarbeidet denne brosjyren som et hjelpemiddel til å finne egnet brannslokkingsutstyr til forskjellige 
bruksområder. Det finnes en hel rekke modeller tilgjengelig som løser de fleste utfordringer, men det kan være 
utfordrende i seg selv å finne frem i produktjungelen. Denne veiledningen viser kun de mest alminnelige modeller fra 
vårt omfattende produktsortiment. Ta gjerne kontakt med NOHA dersom det er behov ved spesielle utfordringer eller for 
å få tilsendt mer informasjon.

Hver side er bygget opp slik at en enkelt skal finne produkter som er best egnet for områdene som skal brannsikres. I 
tabellene henvises det til NOHA modeller som er å finne i de enkelte produktkatalogene

EKSISTERENDE BYGG
Vår evne til å tenke helhetlig gjelder alle typer bygg. Vi tilpasser derfor også løsninger for kunder med eksisterende bygg. 
Dette gjør vi i form av service, vedlikehold og en total gjennomgang av sikkerheten, slik at tryggheten til de ansatte er 
som den bør være. Med andre ord: Meget god.

www.noha.no
Du finner mer informasjon om NOHA, våre produkter og løsninger på våre internettsider. 
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SERVICE OG OPPLÆRING BRANNSLOKKESYSTEMER

 

REDLINE

- nøddusjer og øyedusjer

BRANNSLOKKERE


